拝啓

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、第17回 STING（関東キヤノンCTユーザー会）を下記の通り開催いたします。

ご多忙とは思いますが、何卒ご参加賜りますよう、心よりお待ち申し上げます。
敬具

第17回 STING（関東キヤノンCTユーザー会）Webinar

[日 時] 2024年9月14日（土） 14:30～17:30

[会 場] ソニックシティ 9階 906会議室 埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5

[開催方法] ハイブリッド開催（会場参加＋ web視聴）

※事前参加登録制（会場参加上限 40名 ＋ web視聴上限なし）

※オンデマンド配信あり 2024年9月16日（月）14:30～9月22日（日）17:30

＊日本X線CT専門技師認定機構3単位＊肺がんCT検診認定機構5単位＊日本救急撮影技師認定機構2単位

※ 他社CTユーザーの方もご参加いただけます。

●参加登録方法：以下URLまたは二次元コードより、事前登録ページに必要事項をご記入ください

https://live.growebinar.ne.jp/17th-sting-register/

●参加費：¥500（クレジット決済のみ）

申し込み締切 2024年9月7日（土）17:00

プログラム

14:30－14:35 当番世話人挨拶

14:35－14:50
最新技術紹介

キヤノンメディカルシステムズ株式会社

14:50－15:05
温故知新～13年の時を超えて～

足利赤十字病院 桐山 岳 先生

ユーザー発表
座長：さやま総合クリニック 塩野谷 純 先生

越谷市立病院 関根 貢 先生

15:05－15:20
PIQE BodyとCLEAR Motionの臨床的有用性

土浦協同病院 長谷川 健 先生

15:20－15:35
2023画論受賞報告 左室のoozing ruptureにspectral解析が有用であった症例

自治医科大学附属さいたま医療センター 西川 秀仁 先生

15:35－15:50
低線量頭部CT angiographyにおけるDeep Learning Reconstructionの有用性

群馬大学医学部附属病院 坂井 義行 先生

15:50－16:05
2023画論受賞報告 Spectral Scanは大腸CT検査に有効か

水戸済生会総合病院 佐々木 允 先生

16:05－16:20 休憩

特別講演
座長：高瀬記念病院 佐野 始也 先生

群馬大学医学部附属病院 坂井 義行 先生

16:20－17:20
Aquilion Precisionの有用性 ~胸部領域において「PCD-CT」とほんの少し比べてみた~

大阪大学医学部附属病院 遠地 志太 先生

17:20－17:30
次回案内 次回当番世話人
閉会挨拶 代表世話人 栃木県立がんセンター 萩原 芳広 先生

注意事項
⚫ 開催日前日、視聴用URLをメールでご案内します。
⚫ 視聴中の動画保存・画面保存はお控えください。
⚫ 参加証の入手方法はセミナー内でご案内いたします。

お問い合わせ先
STING事務局

TEL.048-651-2268 FAX.048-651-8274

Mail kantou.sting@gmail.com

主催：関東キヤノンCTユーザー会（STING） B000948